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LUNES MARTES MIÉRCOLES JUEVES VIERNES SÁBADO
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Autorizó:   

Nombre Puesto

Elaboró:   INGENIERA MARICEL BUENDÍA DÍAZ PROFESORA DE ASIGNATURA

MTRO. BEN HUR A. ESPINOSA RAMÍREZ DIRECTOR DE DIVISIÓN

ING. MIGUEL ANGEL MENDOZA MORALES

IX-3

IX-2 INGENIERÍA DE PROYECTOS

UNIVERSIDAD TECNOLÓGICA DE TECÁMAC

SECRETARÍA ACADÉMICA

HORARIO DE GRUPO

DIVISIÓN PROGRAMA EDUCATIVO

ELECTROMECÁNICA INDUSTRIAL INGENIERÍA EN MECATRÓNICA 

Grupo Periodo Cuatrimestral Fecha

9IMT-D

RELACIÓN DE ASIGNATURAS Y PROFESORES

IX-1 CONTROL AUTOMÁTICO M. EN C. ÁNGEL DAVID GÓMEZ SÁNCHEZ

Id. de la Asignatura  Profesor o Profesora 

TUTOR DEL GRUPO: MTRO. JOAQUIN DE JESÚS ROJAS MARTÍNEZ 

DISTRIBUCIÓN DE 

HORAS 

14:00-16:00

16:00-18:00

IX-1

AB07

10:00-12:00

IX-5

ZB11

IX-5

ZB11

IX-3

BB08

IX-2

BB08

IX-4

GB05

IX-6

BB08

18:00-20:00

12:00-14:00

SISTEMAS MECÁNICOS II M.T.I. MIGUEL BRAULIO OLAIS VARGAS

IX-6 DIRECCIÓN DE EQUIPOS DE ALTO RENDIMIENTO C.P. JUAN ROBERTO OSORIO LAZO

IX-4
OPTATIVA (FUNDAMENTOS DE ROBÓTICA 

INDUSTRIAL)
ING. ALEJANDRO OSORIO PÉREZ

IX-5 INGLÉS VIII T. OLIVIA ORTEGA RODRÍGUEZ 


